"LAUDA

HOJA DE DATOS DEL PRODUCTO

LAUDA Ultracool UC 14 W
Enfriador circulacion 400 V; 3/PE; 50 Hz
N.? de pedido: LOO3574

Stand: 2024-04-29

Caracteristicas de rendimiento
Enfriador de circulacion industrial altamente eficiente vk
Mando a distancia LCD con cable de 5 m
Posibilidad de manejo mediante servidor web
Regulacion de temperatura electronica de 2 puntos
- Clase de proteccion IP 54 (para emplazamiento en el exterior)
Bomba monobloc industrial con alta presion y caudal elevado

- Filtro de agua integrado

Interfaz Ethernet integrada

Conexiones para entrada y salida de agua en acero inoxidable
Funcionamiento con liquidos no inflamables (agua, agua/glicol)
Cumple las especificaciones relativas a la eficiencia energética establecidas en la Directiva de disefio ecolégico 2009/125/CE

- Refrigeracion del condensador por agua

Opciones integrado
Version refrigerada por agua (W)

Bomba reforzada de acero inoxidable

@ Temperatura de trabajo min. @ Temperatura de trabajo max.
-10°C 35°C
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LAUDA Ultracool UC 14 W
Enfriador circulacion 400 V; 3/PE; 50 Hz
N.? de pedido: LOO3574

Caracteristicas técnicas

Rango de temperatura de trabajo

Rango de temperatura ambiente

Estabilidad de temperatura

Volumen de llenado max.

Presion max. bomba

Flujo maximo de la bomba (presion)

Energia de elevacion nominal bomba

Rosca de conexion de la entrada / salida (interior)
Refrigeracion por agua rosca de conexion (interior)
Dimensiones (an x pr x al)

Peso

Nivel de intensidad acGstica

SEPR

Alimentacion de red

Conector de red
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-10..35°C
-15...50°C
0,5=K
35L

6,8 bar

106 L/min
43,8 L/min
Rp

Rp 1

Stand: 2024-04-29

720 x 910 x 1250 mm

175 kg
64,7 dB(A)
74

400V, 3/PE; 50 Hz
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LAUDA Ultracool UC 14 W

Enfriador circulacion 400 V; 3/PE; 50 Hz

N.? de pedido: LOO3574

Temperatura
25°C
20°C
15°C

10°C

5°C

0°C

-5°C
-10°C
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Potencia de frio 50 Hz
22 4 kW

20,3 kW

18,4 kW

15,8 kW

13,4 kW

M1 kW

9,3 kW

7,6 kW

Stand: 2024-04-29
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